4.- Presupuesto base de licitación: 285.000,00
€, desglosado en presupuesto: 273.600,00 €, Ipsi:
11.400,00€.

5.- Adjudicación:

A) Fecha: 01 de Julio de 2010.

B) Contratista: CARMELO MARTINEZ
LÁZARO.,

C) Nacionalidad: ESPAÑOLA

D) Importe de la Adjudicación: DOSCIENTOS
CUARENTA Y DOS MIL CIENTO DOCE EUROS
(242.112,00 €), desglosados en presupuesto:
232.800,00€. IPSI: 9.312,00€.

Melilla,01 Julio de 2010.

El Secretario Técnico.

José Ignacio Rodríguez Salcedo.

CONSEJERÍA DE CONTRATACIÓN

Y PATRIMONIO

CONTRATACIÓN

ANUNCIO

1895.- Habiéndose detectado error en el anun-

[...]

17 de noviembre, General de Subvenciones vengo

en disponer la formalización de dicho convenio,

justificándolo en razones de interés público y

social.

La subvención irá destinada a :

1.-Desmontaje de 33 rejas de hierro, reparación
y pintura de las mismas.

El coste del convenio será de CINCO MIL

NOVECIENTOS SETENTA EUROS CON CERO
CÉNTIMOS (5.970,00 €) con cargo a la partida

presupuestaria 2010 05 23000 22199 denominada

"Bienestar Social Convenios Ministerios" reten-

ción de crédito número 201000044644 de fecha 10
de junio de 2010, para la ejecución del Convenio

anteriormente descrito con efectos desde el día 1 al

[...]

escrito de los Servicios Técnicos de esta Dirección
General en el que se hace constar que las obras
han sido realizadas, VENGO EN DISPONER:

PRIMERO.-  Se notifique a los HEREDEROS
DE ADOLFO GARCIA ROCHE DNI: 1.512.610-S
que deberán  efectuar el pago de la cantidad de
7.882,33 € (siete mil ochocientos ochenta y dos
euros con treinta y tres céntimos de euro), canti-
dad a la que ascienden los trabajos de demolición
del referido inmueble, junto con los honorarios de
la Compañía Gaselec por retirada del cableado
eléctrico  (se adjuntan fotocopias) efectuada por la